Ceny za jednotlivé položky predmetu rámcovej dohody uvedené v Prílohe č. 2 – Sortiment ponúkaného tovaru 
sú konečné a cena jednotlivých položiek predmetu rámcovej dohody zahŕňa dopravu, obalový materiál 
a všetko nevyhnutné príslušenstvo veci. 

4. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto RD je:117 952, 26 EUR bez DPH (slovom: sto 

sedemnásť tisíc deväťsto päťdesiat dva EUR a dvadsaťšesť centov  bez DPH), celková cena s DPH za celý 
predmet plnenia RD je vo výške: 136 057, 18 EUR s DPH (slovom: sto tridsaťšesť tisíc päťdesiat sedem  EUR 

a osemnásť centov s DPH). 

5. Kupujúci zaplatí kúpnu cenu za dodaný tovar na základe faktúry vystavenej Predávajúcim po dodaní tovaru. 
Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za dodávku tovaru v súlade s ustanovením § 73 zákona č. 222/2004